平成２3年4月吉日アライオートオークショングループ
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、昨年8月よりご提供させて頂いております、在庫共有サービス「ＡＡ在庫サービス」ですが、オークション会場のGW休暇に伴い、誠に勝手ながら通常とは異なる開催がございますので、下記の通りご案内致します。「ＡＡ在庫サービス」にご参加の会員様には、十分ご注意の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。尚、5月10日（火）の開催より、通常スケジュールにて稼動致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具

4/26 27 28 29 30 5/1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄 PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄 PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄PMPMPMPM　　　　12121212::::00000000迄迄迄迄
※※※※　　　　ごごごご不明不明不明不明なななな点及点及点及点及びびびび搬出時間等搬出時間等搬出時間等搬出時間等についてはについてはについてはについては、、、、アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション各会場各会場各会場各会場までおまでおまでおまでお問合問合問合問合せせせせ下下下下さいさいさいさい。。。。

ＡＡＡＡＡＡＡＡ在庫在庫在庫在庫サービスサービスサービスサービス　　　　GWGWGWGW休暇稼動休暇稼動休暇稼動休暇稼動スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールのごのごのごのご案内案内案内案内

落札受付期間
開催日出品受付ＷＥＢ公開期間落札受付期間ベベベベイイイイササササイイイイドドドド２２２２WWWW

4444月月月月・・・・5555月月月月

事務局休館日開催日

事務局休館日開催日出品受付
開催日出品受付ＷＥＢ公開期間落札受付期間
↑↑↑↑↑↑↑↑　　　　GWGWGWGW休暇休暇休暇休暇のののの為為為為、、、、スケジュールスケジュールスケジュールスケジュールをををを変更変更変更変更しておりますのでしておりますのでしておりますのでしておりますので、、、、ごごごご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。　。　。　。　↑↑↑↑↑↑↑↑落札受付期間事務局休館日ＷＥＢ公開期間

出品受付事務局休館日ＷＥＢ公開期間落札受付期間
出品受付ＷＥＢ公開期間事務局休館日開催日

ベベベベイイイイササササイイイイドドドド４４４４WWWW小小小小山山山山ＶＶＶＶＴＴＴＴ

小小小小山山山山４４４４WWWW

仙仙仙仙台台台台４４４４WWWW
福福福福岡岡岡岡２２２２WWWW

事務局休館日開催日出品受付ＷＥＢ公開期間落札受付期間
ＡＡＡＡＡＡＡＡ在庫在庫在庫在庫サービスサービスサービスサービス　　　　GWGWGWGW休暇稼動休暇稼動休暇稼動休暇稼動スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

　　　　　　　　事務局休館日事務局休館日事務局休館日事務局休館日